
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLV/300/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. Rady Gminy Głuchów 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w gminnych jednostkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 42 ust. 6, 7 pkt 2 w związku 

z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, 

z 2025 r. poz. 620) Rada Gminy Głuchów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/300/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. Rady Gminy Głuchów w sprawie obniżenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w gminnych jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Głuchów (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r., poz. 4522) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w jednostkach oświatowych, obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w § 1, do wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Rodzaj stanowiska kierowniczego 

Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i 

wychowawczych 

1 Dyrektor przedszkola do 3 oddziałów 10 godzin 

2 
Dyrektor szkoły podstawowej do 10  

oddziałów 
8 godzin 

3 
Dyrektor szkoły podstawowej 11 oddziałów i 

więcej 
5 godzin 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7360



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7360


		2025-07-11T12:04:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




